
 

 

 
 
 
 
 

  
 
 
 

Warszawa, dnia 6.06.2023 r.  
GUS-DB04.271.38.2018.17 

 

Wyjaśnienia SWZ  

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710,  
z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ zadane przez wykonawców  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej poświęconej 
promocji projektu "WROTA STATYSTYKI" oraz produktów wytworzonych w ramach projektu”, numer sprawy: 
15/DK/ST/TP/WS/2023, ogłoszenie o zamówieniu numer 2023/BZP 00237164 z dnia 29-05-2023 r. 

 
Pytanie 1 
Czy podana w ogłoszeniu wartość zamówienia w wysokości 201.843,04 PLN jest kwotą netto czy brutto? Czy jest to 
jednocześnie kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadań?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że wskazana w pkt 4.1.5) ogłoszenia o zamówieniu wartość zamówienia w wysokości 
201.843,04 PLN jest wartością szacunkową netto. Zgodnie z art. 28 ustawy Pzp, „Podstawą ustalenia wartości 
zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy bez podatku od towarów i usług, ustalone z 
należytą starannością. 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, informację o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania, najpóźniej przed otwarciem ofert.  

Pytanie 2: 
Czy istnieje możliwość przekazania informacji o wartości zamówienia dla każdej z części? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zmawiający wyjaśnia, że zgodnie pkt 3.24 Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert częściowych. Przedmiotowe postępowanie nie jest dzielone na części, w związku z czym Zamawiający nie ma 
możliwości przekazania informacji o wartości zamówienia dla części, których nie ma. 
 
Pytanie 3:  
W pkt 3.1.1 w OPZ piszą Państwo, że 3.1.1. Wykonawca przygotuje i przedstawi Zamawiającemu dwie różne 
szczegółowe koncepcje (pomysły) na filmy, ich przekaz, wraz z moodboard. Po dwie różne koncepcje do filmów nr 1 
i 3?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że, zgodnie z pkt II. 3.1.1 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ, 
Wykonawca powinien przedstawić po dwie różne koncepcje (pomysły), do każdego z trzech filmów, wskazanych w 
pkt II.3.1.2 OPZ.  
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Pytanie 4: 
Czy posiadają Państwo materiał referencyjny do filmów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt II.3.2.1 Opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający w terminie do  
1 dnia od podpisania Umowy zorganizuje w siedzibie Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie (lub zdalnie),  
w porozumieniu z Wykonawcą, spotkanie w celu omówienia założeń do filmów. 
Kreacje graficzne wytworzone w ramach realizacji zamówienia powinny bazować na Księdze Identyfikacji Wizualnej 
Statystyki Publicznej stanowiącej Załącznik nr 1 do OPZ oraz być spójne z Koncepcją Wizualną Projektu WROTA 
STATYSTYKI prezentowaną w Załączniku nr 2 do OPZ. 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
Marzena Brzychcy 

Naczelnik 
Wydziału Zamówień Publicznych GUS 
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